
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

05.10.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 137 

 

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса  

«Лидер в образовании-2020» 

 

 В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района № 82 от 15.06.2020 г. с  01 июля 2020 года  по 11 

сентября 2021 года был проведен муниципальный этап областного конкурса «Лидер в 

образовании – 2020» (далее Конкурс). Для участия в Конкурсе заявки поступили от 

руководителей 4 общеобразовательных организаций (МБОУ «Аксеновская СОШ», МБОУ 

«Ореховская СОШ», МБОУ «Скородумская СОШ», МБОУ «Ашеванская ООШ»), 1 

руководителя дошкольной образовательной организации (МБДОУ «Усть-Ишимский 

детский сад №1») и 1 руководителя организации дополнительного образования детей 

(МБОУ ДО «Усть-Ишимский дом детского творчества»).   

По итогам 1 (заочного) этапа конкурса во 2 (очный) этап допущены 3 руководителя 

образовательных организаций (МБОУ «Аксеновская СОШ», МБОУ «Скородумская 

СОШ», МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад №1»).  

По итогам заочного и очного этапов Конкурса,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места: 

I место – Ворониной Ирине Владимировне, директору МБОУ «Аксеновская СОШ»; 

II место – Дальниковской Светлане Петровне, директору МБОУ «Скородумская СОШ»; 

III место – Галаевой Юлианне Владимировне, заведующей МБДОУ «Усть-Ишимский 

детский сад №1» 

2. Наградить победителя и призеров Конкурса Грамотами Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области и ценными 

призами. 

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса: 

- Бухардиновой Зимфире Мирхайдаровне, директору МБОУ «Ашеванская ООШ»; 

- Акбашевой Марии Сергеевне, директору МБОУ «Ореховская СОШ»; 

- Зариповой Зайдуне Аптульбариевне, директору МБОУ ДО «Усть-Ишимский дом 

детского творчества».  

 

Основание: Положение о муниципальном этапе областного конкурса «Лидер в 

образовании – 2020», протокол жюри Конкурса от 11.09. 2020 г. 

 

 

 

Председатель комитета 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

 

 

Т. В. Моржевилова                                                                                                    



 

 

 

 

 

 


